Дополнительное соглашение
к Договору на оказание услуг по организации горячего питания
учащихся за счёт средств родителей (законных представителей)
с. Косулино 								«____» ____________ 20___ г.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Косулинская средняя общеобразовательная школа № 8», именуемое в дальнейшем «Учреждение», в лице директора Храмцовой Ирины Александровны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
_____________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                      (Ф.И.О. родителя, законного представителя)
именуемого в дальнейшем «Родитель», являющегося законным представителем учащегося
_____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения)
с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к Договору ____ от «___»_________________на оказание услуг по организации горячего питания учащихся за счёт средств родителей (законных представителей) (далее- Договор) о нижеследующем:

1. Дополнить пункт 3.2 в следующей редакции:
Одноразовое питание (полдник ГПД) -30,00 руб.

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания и действует до 31 мая 2024 года в части оплаты до исполнения всех обязательств по нему в полном объеме.

3. Остальные условия Договора и приложений к нему, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются неизменными, и Стороны подтверждают свои обязательства по ним.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон, прилагается к Договору и является его неотъемлемой частью.

Директор МАОУ «Косулинская СОШ №8»				Родитель
___________________ И.А.Храмцова					____________/______________ М.П.	(подпись)							    (подпись)	    (Ф.И.О.)